


		
			Jazyková škola Sentia

					
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Jazyková škola Sentia Praha]								
													

				

					

		

				
			
					

						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Home
	Služby

	Pro firmy
	Pro děti
	Pro veřejnost
	Všechny služby



	O nás
	Testování
	Kontakt

 
				
			

					

				

				
				
					
			
						
						Schoolpartner
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				

			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			To nejsou jen řeči...


		

				

				
				
							Jsme česká rodinná jazyková škola, která již od roku 1997 realizuje komplexní výukové programy pro firmy i veřejnost.
						

				

				
				
					
			
						
						Nabídka služeb
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Jazyková škola Sentia Praha]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Pro firmy                

                        		  Q Program - efektivní nástroj pro správu a organizaci firemní výuky.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: ]                

          

                
                            
                    Pro děti                

                        		  Angličtina pro děti od 3 měsíců do 19 let unikátní metodou Helen Doron.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                
                

        
                            
                
                    [image: Jazyková výuka v Praze]                

          

                
                            
                    Pro veřejnost                

                        		  Individuální lekce a skupinové kurzy s dlouholetou tradicí v Praze i okolí.

                                

        
        
                

                
        
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: Jazyková škola Sentia Praha]													

				

					

		

				
			
						
				
			Vzděláváme Vás po celé republice již od roku 1997.


		

				

				
				
			Programy jsou sestavovány na míru dle konkrétních požadavků zákazníka.
		

				

				
				
							Zaměřujeme se na výuku ve firmách a společnostech. Dále se specializujeme na individuální kurzy mimo či v sídle naší jazykové školy. Zde také probíhají skupinové kurzy pro dospělé a angličtina pro děti metodou Helen Doron English.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Více jak
		

				

				
				
			1500
		

				

				
				
			aktivních studentů
		

				

					

		

				
			
						
				
			Odučených minut
		

				

				
				
			2 735 672
		

				

				
				
			každý rok
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Oblíbené jazykové kurzy


		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						kompletní nabídka
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			Firemní vzdělávání
		

				

				
				
			prezenčně i on-line		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			Individuální lekce
		

				

				
				
			pro efektivní posun		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Jazyková výuka v Praze]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			Angličtina pro děti
		

				

				
				
			každého věku		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Jazyková výuka v Praze]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			Skupinové kurzy
		

				

				
				
			v srdci Lhotky		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Skupinové kurzy


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Angličtina		

				

				
						
					
			
						
				
			A2
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Český lektor		

				

				
				
			Angličtina pro mírně pokročilé - pondělí 18:15
		

				

				
				
			
			
											
													
										64 lekcí
									
	
											
													
										90min.
									
	
											
													
										8 max.
									


				

				

					

		

					

		
				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Němčina		

				

				
						
					
			
						
				
			B1
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Český lektor		

				

				
				
			Němčina pro mírně pokročilé - čtvrtek 18:00
		

				

				
				
						
											
													
										64 lekcí
									
	
											
													
										90min.
									
	
											
													
										8 max.
									


				

				

					

		

					

		
				
				
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Angličtina		

				

				
						
					
			
						
				
			B2
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			Rodilý mluvčí		

				

				
				
			Angličtina pro vyšší pokročilé - Po. & Čt. 8:30
		

				

				
				
						
											
													
										128 lekcí
									
	
											
													
										90min.
									
	
											
													
										8max.
									


				

				

					

		

					

		
				
				
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						kompletní nabídka kurzů
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			Reference od našich klientů


		

				

				
				
			
	
		
							
					
						
							
								
															

							
															Spolupráce s týmem vedení jazykové školy je velmi efektivní, rychlá a věcná. Oceňuji individuální a vstřícný přístup k řešení jakýchkoliv problémů, rychlé řešení. Proto Vám jazykovou školu můžeme vřele doporučit...


							
							
								
																			
											[image: ]										

																		
										Petra Hůlová, Jana Písková
										HR oddělení Billa spol. s r. o.
									

								

							

						

					

				

							
					
						
							
								
															

							
															Naše spolupráce s Jazykovou školou Sentia spol. s r.o. trvá již od roku 2008. Spolupráce s vedením jazykové školy funguje velmi dobře…


							
							
								
																			
											[image: ]										

																		
										Mgr. Renata Soukupová, MBA
										ředitelka lidských zdrojů ROSSMANN, spol. s r.o.
									

								

							

						

					

				

							
					
						
							
								
															

							
															O naší spokojenosti s jazykovou školou Sentia svědčí i dlouhodobý vztah, aktivně spolupracujeme už více než 10 let...


							
							
								
																			
											[image: ]										

																		
										Petra Jetlebová
										Koordinátorka/asistentka jazykového vzdělávání
									

								

							

						

					

				

					


		
			



		

				

				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Aktuality & Blog


		

				

				
				
			        
                    

                                    
                        
                                                            
                                    [image: Odborné semináře – Dopravní podnik Hl. m. Prahy]
                                
                                                            
                            
													


						
																				
					
						Odborné semináře – Dopravní podnik Hl. m. Prahy					
				

											
																												
																																								

										
										Akce | Aktuality | Co je nového									
																													

													
								
																													                                                    

                    

                
            

                    

                                    
                        
                                                            
                                    [image: Kvalitní samostudium, stačí 20 minut denně]
                                
                                                            
                            
													


						
																				
					
						Kvalitní samostudium, stačí 20 minut denně					
				

											
																												
																																								

										
										Aktuality | Akce									
																													

													
								
																													                                                    

                    

                
            

                    

                                    
                        
                                                            
                                    [image: Keltové a jejich ranný vliv na anglický jazyk]
                                
                                                            
                            
													


						
																				
					
						Keltové a jejich ranný vliv na anglický jazyk					
				

											
																												
																																								

										
										Blog | Příběh vzniku angličtiny									
																													

													
								
																													                                                    

                    

                
            

                

       
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Test jazykové úrovně


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: Jazyková výuka v Praze]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			20 minutový test
		

				

				
				
			Angličtina
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			20 minutový test
		

				

				
				
			Němčina
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Jazyková výuka v Praze]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			20 minutový test
		

				

				
				
			Ruština
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Jazyková výuka v Praze]													

				

				
				
			        
                
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                                            

        
        
                

                
        
		

				

				
				
			20 minutový test
		

				

				
				
			Čeština pro cizince
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: Jazyková škola Sentia Praha]													

				

					

		

				
			
						
				
			Schoolpartner


		

				

				
				
							Kompletní přehled o výuce v informačním systému Schoolpartner. Mějte přehled o posunu zaměstnanců, docházkách, finančních nákladech i testování.
						

				

				
				
					
			
						
						Přihlásit
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Více 
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Máte otázku? Neváhejte nás kontaktovat


		

				

				
				
							Pokud si nejste jistí s výběrem kurzu, případně máte doplňující otázky, jsme tu pro Vás.
						

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			+420 241 711 843
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktní formulář


		

				

				
						
					
			
						
				
			
		
				
			
				
		



		

				

					

		

		
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
					
						
						
					
			
						
				
													[image: Jazyková škola Sentia Praha]													

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										MŮŽE SE HODIT
									
	
											

											Nejčastější otázky
											
									
	
											

											Rezervační systém
											
									
	
											

											Systém Schoolpartner
											
									
	
											

											Testování
											
									
	
											

											Kariéra
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										PODKLADY
									
	
											

											Pro lektory
											
									
	
											

											Pro odběratele
											
									
	
											

											Pro studenty
											
									


				

				

				
				
						
											

											Blog & Aktuality
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										PRÁVA A POVINNOSTI
									
	
											

											Všeobecné obchodní podmínky
											
									
	
											

											Podmínky zpracování osobních údajů
											
									
	
											

											Zásady ochrany osobních údajů 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

				
				
							AUTO-TRANSLATOR
						

				

				
				
					


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
		
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
							Všechna práva vyhrazena © 1997 – 2024 SENTIA
www.sentia.cz
						

				

				

		
				
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

				
				
							Nahoru
						

				

				

					

				

				

		
		
	

			
			

























